
UnivIS - Raumplan SP17/01.05 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:15 - 11:45

Türkisch III b Konversation
(Sprachmodul Stufe 3)
(ab 21.10.)

Di

08:00 - 10:00

Arabistik
(ab 5.11.)

10:15 - 11:45

Kindheitserinnerungen in
Selbstzeugnissen aus dem späten
osmanischen Reich und der frühen
Republik

12:00 - 14:00

Rumi - Leben und Werk

14:15 - 15:45

Syntax

16:00 - 18:00

Bekannte persische Verse und
Gedichte

18:15 - 19:45

Verschwörungstheorien in der
Türkei und anderswo

Mi

08:15 - 09:45

Fachsprache Türkisch (Recht)
(ab 23.10.)

10:00 - 12:00

Arabisch III a

12:15 - 13:45

Türkisch III a: Überblicksgrammatik
I (Sprachmodul Stufe 3)
(ab 23.10.)

14:15 - 15:45

Language documentation and
analysis: working with Svan, a
language of Georgia

16:00 - 18:00

Die Babi-Bewegung in
zeitgenössischen persischen Quellen

Do

10:00 - 12:00

Lektüre zum Seminar Arabischer
Humor?
(ab 7.11.)

12:15 - 13:45

Menschenrechte im islamischen
Diskurs

14:15 - 15:45

Aserbeidschanisch I

16:15 - 17:45

Türkisch III c Übersetzung
Türkisch-Deutsch (Sprachmodul
Stufe 3)

Fr

10:15 - 11:45

Persisch für Studierende ohne
Persischkenntnisse

12:00 - 14:00

Tutorium für Studienanfänger

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 30 Mai 2024 14:27:36


