UnivIS - Raumplan SP17/01.05

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:00 - 10:00 Arabistik (ab 5.11.)	08:15 - 09:45 Fachsprache Türkisch (Recht)		
09:00			(ab 23.10.)		_
10:00	10:15 - 11:45 Türkisch III b Konversation (Sprachmodul Stufe 3)	10:15 - 11:45 Kindheitserinnerungen in Selbstzeugnissen aus dem späten	10:00 - 12:00 Arabisch III a	10:00 - 12:00 Lektüre zum Seminar Arabischer Humor?	10:15 - 11:45 Persisch für Studierende ohne Persischkenntnisse
11:00	(ab 21.10.)	osmanischen Reich und der frühen Republik		(ab 7.11.)	T CESISCHICHIMISSC
12:00		12:00 - 14:00 Rumi - Leben und Werk	12:15 - 13:45 Türkisch III a: Überblicksgrammatik	12:15 - 13:45 Menschenrechte im islamischen	12:00 - 14:00 Tutorium für Studienanfänger
13:00			I (Sprachmodul Stufe 3) (ab 23.10.)	Diskurs	
14:00		14:15 - 15:45 Syntax	14:15 - 15:45 Language documentation and	14:15 - 15:45 Aserbeidschanisch I	
15:00			analysis: working with Svan, a language of Georgia		
16:00		16:00 - 18:00 Bekannte persische Verse und Gedichte	16:00 - 18:00 Die Babi-Bewegung in zeitgenössischen persischen Quellen	16:15 - 17:45 Türkisch III c Übersetzung]
17:00			g	Türkisch-Deutsch (Sprachmodul Stufe 3)	
18:00		18:15 - 19:45 Verschwörungstheorien in der			
19:00		Türkei und anderswo			